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INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73 a zgodnie z
art. 284 ust. 11 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) jako Kkierownik Zamawiajacego przekazuje informacj¢ do postgpowania pn.: ,,Dostawa
odezynnikdw do badan parametrow krytycznyeh wraz z dzierzawq aparatéw”

Pytanie nr 1

W zwiazku z omylkg w nazwic analizatora w zakresie Zadania nr 2 prosimy o mozliwo$¢ skorygowania
nazwy w skladanych wraz z oferta dokumentach.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgoda na powyisze.

Pytanic nr 2

W zwiazku ze specyfika oferowanego asortymentu prosimy o zgode, na skrécenie terminu waznodci
oferowanych wyrobow medycznych do minimum 3 miesigey od daty dostawy. Producent nie udostgpnia
odezynnikow z dluzszym terminem, jednoczesnie sa one w stalej dostepnosei i nie ma potrzeby tworzenia
dodatkowego ich zapasu po stronie Zamawiajgcego co uzasadniatoby ich wydluzony termin waznosci.
Odpowied;: Zamawiajgcy wyraia zgoda na powyisze. Zmodyfikowany wzor umowy w zalgczeniu.

Pytanie nr 3

Ze wzgledu na to, Ze posiadany przez Zamawiajacego analizator, nie jest juz objety okresem gwarancii,
zwracamy si¢ z pro$bg o informacje, czy w ramach umowy na dostawy odezynnikéw, oferent ma réwniez
objac analizator opieka serwisowa, w okresie trwania umowy w oparciu o ponizszy zakres obstugi:

Zdalna diagnostyka

Monitorowanie ( biezaca analiza) plikéw dziennika zdarzen, przekazywanych przez klienta do serwisu w
celu diagnostyki sytuacji krytycznych zwiazanych z nagla awarig aparatu, przestojem spowodowanym
zatrzymaniem jego pracy lub w celu weryfikacji zasadnosci reklamacji pakietéw pomiarowych i
kontrolnych.

o Diagnostyka i wsparcie w formie kontaktu telefonicznego z inzynierem serwisu lub specjalistg
aplikacyjnym w celu przywrocenia urzadzenia do pracy (jezeli mozliwe)

Naprawy
e Umowa obejmuje robocizng oraz dojazd inzyniera do miejsca instalacji urzadzenia

e Umowa obejmuje wykonanie testow bezpieczenstwa elekirycznego po naprawie, wg normy EN 50678
(jesli dotyczy danego typu naprawy). Wykonanie testow potwierdzone stosownym raportem.

Czesei zamienne

e Umowa obejmuje koszt wszystkich czesci zamiennych niezbednych do wykonania naprawy.
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Obsluga serwisowa

e Umowa zapewnia mozliwos¢ dokonywania zgtoszen telefonicznych na infolini¢ serwisu oraz mailowo
24h na dobe, 7 dni w tygodniu.

e Umowa zapewnia mozliwos¢ korzystania z dedykowanej platformy serwisowej - teamplay Fleet 24h
na dobe, 7 dni w tygodniu, pozwalajgcej na wykonywanie zgloszen, biezace monitorowanie ich statusu
oraz stanu realizacji.

e Umowa zapewnia wsparcie inzynieréw serwisu w normalnych godzinach wykonywania ustug
serwisowych przez firmg Siemens Healthcare, to jest w dni robocze od poniedziatku do piagtku w
godzinach od 8:00 do 17:00.

e Serwis $wiadczony w ramach umowy wykonywany jest przez inzynierow lub specjalistow
aplikacyjnych posiadajacych Certyfikat szkoleniowy producenta lub autoryzowanego przez producenta
os$rodka szkoleniowego.

Odpowiedi: Zamawiajgcy potwierdza, e powyiszy zakres ustug opieki serwisowej wchodzi w zakres
niniejszej umowy na dostawe odcgynnikow.

Pytanie nr 4

Dotyczy Formularza asortymentowo — cenowego — Zalacznik nr 1.2 do SWZ

Czy w zakresie pierwszej tabeli zatacznika ,Komplet odczynnikéw wraz z materialami niezbgdnymi do
przeprowadzenia kompletnego pomiaru. kompatybilny do posiadanego przez Zamawiajgcego analizatora
Rapid Poid 500" Zamawiajacy wymaga podania kompletnej ceny jednostkowej netto za badanie i wyliczenie
wartosei oferty poprzez przemnozenie ilosci badan (kolumna 5) przez ceng jednostkowa netto za badanie?

Odpowied;: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopusci przeniesienie kolumny nr 3, Typ/ producent” do drugiej
tabeli, w ktorej nalezy wyszczegolni¢ sktad kompletu odczynnikow oraz materialow niezbednych do
przeprowadzenia kompletnego pomiaru co umozliwi podanie dokfadnej nazwy, numeru katalogowego oraz
producenta wszystkich sktadowych wymaganego kompletu.

Odpowied;: Zamawiajgey potwierdza powyisze.

Jednoczednie prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie kolumny o nazwie ,,Ilos¢ (36 miesigey)” Zamawiajgey
wymaga podania ilo$ci opakowan wszystkich materiatéw niezbgdnych do przeprowadzenia kompletnego
pomiaru,

Odpowied;: Zamawiajgcy potwierdza powyisze. Zamawiajgcy wymaga podania ilosci opakowan
wszystkich materialéw niezbednych do przeprowadzenia kompletnego pomiaru dla 12 000 badari w okresie
36 miesigcy.
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy rozwazy zmiang wzoru umowy poprzez dodanie do niej klauzuli indeksacyjnej opartej o
srednioroczny wskaznik wzrostu cen towarow i ustug konsumpeyjnych podawany raz do roku w
Komunikacie Prezesa Glownego Urzgdu Statystycznego o nastgpujgcej tresci:

»Wykonawca ma prawo zazada¢ zmiany cen jednostkowych odczynnikéw, kontroli i materiatow

zuzywalnych jeden raz w danym roku kalendarzowym o warto$é rowng $redniorocznemu wskaznikowi
wzrostu cen towaréw i uslug konsumpeyjnych podanemu w Komunikacie Prezesa Gtéwnego Urzedu
Statystycznego ogolem za poprzedni rok kalendarzowy, o ile ten wskaznik przekroczy [3]%. Wykonawca w
terminie 2 (dwodch) tygodni od daty publikacji powyzszego wskaznika w Dzienniku Urzgdowym RP
»Monitor Polski” informuje Zmawiajacego o skorzystaniu z uprawnienia do podwyzszenia cen na pismie.
Uznaje sig, ze powyzsza zmiana cen odezynnikéw 1 materialow zuzywalnych jest przyjeta przez Strony bez
koniecznos$ci sktadania przez nie dodatkowych o$wiadczen woli, w tym w szczegdlnosei bez koniecznosci
zawarcia ancksu do umowy i obowigzuje dla dostaw realizowanych po dacie zawiadomienia Zamawiajgcego
przez Wykonawcg o skorzystaniu z prawa do waloryzacji cen umownych objetego niniejszym ustepem.”

W przypadku braku zgody na dodanie proponowanego zapisu do umowy prosimy Zamawiajgcego o
wprowadzenie wilasnej wersji klauzuli indeksacyjnej cen do umowy celem zabezpieczenia intereséw obu jej
stron w obecnej sytuacji rynkowej.”

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze wzor umowy w paragrafie 12 zmiany umowy ust 8 okresla juz
warunki waloryzacji wynagrodzenia. Zmawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ bez mian.

Powyzsze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkéw zamowienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow, biorgcych udzial w whw postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte z
uwzglednieniem powyzszego.
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